
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 123 fecha: viernes, 28 de Junio de 2024 1

BOP de Guadalajara, nº. 123, fecha: viernes, 28 de Junio de 2024

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE VILLEL DE MESA

RESOLUCIÓN  DE  FECHA  27-6-2024  APROBANDO  LISTA  DEFINITIVA
BOLSA  DE  TRABAJO  AUXILIAR  VIVIENDA  DE  MAYORES

A la vista de los antecedentes en el expediente, de conformidad con las bases de la
convocatoria aprobadas por Resolución de Alcaldía de fecha 22 de mayo de 2024
para constitución de bolsa de trabajo de auxiliar de Vivienda de Mayores.

RESUELVO

PRIMERO.  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos/as  y
excluidos/as.

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

N.I.E.
xxxxxx321R

Nombre y apellidos
Silvia Karina Jaime Mendoza

Reg.de entrada
E-RC-89

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

NINGUNO

SEGUNDO. La baremación de los méritos de los aspirantes propuestos se efectuará
en  las  dependencias  del  Servicio  de  Asistencia  a  Municipios  de  la  Diputación
Provincial de Guadalajara.

TERCERO.  Vistas  las  propuestas  de  miembros  realizadas  por  los  Organismos
correspondientes, designar como miembros del Tribunal para la plaza ofertada a:

Miembro                          Identidad



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 123 fecha: viernes, 28 de Junio de 2024 2

Presidente titular:           D. Manuel Álvarez García

Presidente suplente:      D. Eduardo de las Peñas Plana

Secretaria titular:           Dª: M. Elena García Martín

Secretario suplente:      D. José Javier Ruiz Ochayta

Vocal titular:                  Dª. M. Rosa Jiménez Morales

Vocal suplente:             Dª. Marta Esteban Catalán

Vocal titular:                  Dª. Érika Calderari Torres

Vocal suplente:             Dª. Isabel López de la Fuente.

Vocal titular :                 Dª. Mª Dolores Barra Atance

Vocal Suplente:            D. Angel Argüello Bujidos

En Villel de Mesa, a 27 de junio de 2024 .El Alcalde, Pedro Lozano García.

Sede electrónica: https://boletin.dguadalajara.es/boletin/validacion/validar-documento.php

Cod. Verificación: 640b763cfe3931225a71feba02e04988a269e4f6


